

# Sakarya İlkokulu Müdürlüğü 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Kalite Takip Sistemi Eylem Planı

NO	ÇALIŞMANIN YAPILACAĞI AY	VİZYON BELGESİNDEKİ ALANLAR	GERÇEKLEŞTİRİLECEK EYLEMLER	İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK KURUMLAR
1	EKİM	Eğitim Ortamları-Fiziki İmkanlar	Okullar, kurumlar ve diğerler gerekli ESN'leri talep edilerek fiziki imkânlar sağlanacaktır.	İlçe Eğitim Müdürlüğü
2	EKİM	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri	Öğretmenler ve idarecilerin hizmetçi faaliyetlere katılımı artırılacaktır.	MTB
3	EKİM	Akademik Gelişim Alanı	Okul düzeyinde; sınavlara yönelik ortak sınav, rehberlik faaliyetleri gibi etkinlikler planlanacaktır.	
4	EKİM	Öğrenci Mesleki Gelişim Alanı	Okulda yapılacak sosyal ve kültürel etkinlikler geziler belirli gün ve haftalar hakkında öğrenciler bilgilendirilecektir.	İlçe MEM
5	EKİM	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Kitap okumayı özendirici faaliyetler düzenlenmesi ve bu etkinliklere öğrencilerin aktif olarak katılımı sağlanacaktır.	İl-İlçe MEM
6	EKİM	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği	6331 sayılı "İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu" kapsamında gerekli çalışmalar yapılacaktır.	STK, İl Sağlık Müdürlüğü, Toplum Sağlığı Merkezleri

NO	ÇALIŞMANIN YAPILACAĞI AY	VİZYON BELGESİNDEKİ ALANLAR	GERÇEKLEŞTİRİLECEK EYLEMLER	İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK KURUMLAR
1	KASIM	Eğitim Ortamları-Fiziki İmkanlar	Okullar, kurumlar ve diğerler gerekli ESN'leri talep edilerek fiziki imkânlar sağlanacaktır.	TTK, TDK, STK, Resmi Kurumlar
2	KASIM	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri	Öğretmen ve idarecilerin hizmetçi faaliyetlere katılımı artırılacaktır.	İl-İlçe MEM
3	KASIM	Akademik Gelişim Alanı	Okul düzeyinde; sınavlara yönelik ortak sınav, rehberlik faaliyetleri gibi etkinlikler planlanacaktır.	
4	KASIM	Öğrenci Mesleki Gelişim Alanı	Okulda yapılacak sosyal ve kültürel etkinlikler geziler belirli gün ve haftalar hakkında öğrenciler bilgilendirilecektir.	
5	KASIM	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Kitap okumayı özendirici faaliyetler düzenlenmesi ve bu etkinliklere öğrencilerin aktif olarak katılımı sağlanacaktır.	İl-İlçe MEM
6	KASIM	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği	6331 sayılı "İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu" kapsamında gerekli çalışmalar yapılacaktır.	STK, İl Sağlık Müdürlüğü, Toplum Sağlığı Merkezleri

NO	ÇALIŞMANIN YAPILACAĞI AY	VİZYON BELGESİNDEKİ ALANLAR	GERÇEKLEŞTİRİLECEK EYLEMLER	İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK KURUMLAR
1	ARALIK	Eğitim Ortamları-Fiziki İmkanlar	Okullar, kurumlar ve diğerler gerekli ESN'leri talep edilerek fiziki imkânlar sağlanacaktır.	
2	ARALIK	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri	Öğretmenler ve idarecilerin hizmetçi faaliyetlere katılımı artırılacaktır.	MTB
3	ARALIK	Akademik Gelişim Alanı	Okul düzeyinde; sınavlara yönelik ortak sınav, rehberlik faaliyetleri gibi etkinlikler planlanacaktır.	
4	ARALIK	Öğrenci Mesleki Gelişim Alanı	Okulda yapılacak sosyal ve kültürel etkinlikler geziler belirli gün ve haftalar hakkında öğrenciler bilgilendirilecektir.	İl-İlçe MEM
5	ARALIK	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Kitap okumayı özendirici faaliyetler düzenlenmesi ve bu etkinliklere öğrencilerin aktif olarak katılımı sağlanacaktır.	İl-İlçe MEM
6	ARALIK	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği	6331 sayılı "İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu" kapsamında gerekli çalışmalar yapılacaktır.	İl-İlçe MEM, Sağlık Kurumları



	YAPILACAK YAPILACAK	YATIRIM BELGESİNDEKİ ALANLAR	ÖZGÜNLÜK HİZMETLERİ	İŞBİRLİK YAPILACAK KURUMLAR
1	NİSAN	Eğitim Ortamları Fiziki İhtiyaçlar	Öğretmenler için, derslik ve sınıfın ve diğer ihtiyaç alanları için öğretmenler için kıyafet, ayakkabı, eldiven, çanta ve diğer ihtiyaçları karşılamak.	İlçe ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü
2	NİSAN	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri	Okul yöneticileri ve öğretmenleri için eğitim konferansları, toplantıları ve kurslar düzenlenmektedir.	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İTİK, MEB, Kütüphane.
3	NİSAN	Akademiik Gelişim Alanı	Okul yöneticileri, öğretmen ve öğrenciler için TÜBİTAK, TÜRKİYE KURUMSAL YATIRIM BANKASI ve TÜBİTAK projeleri düzenlenmektedir.	3. Sınıf Akademiik Gelişim Alanı
4	NİSAN	Öğrenci, Mesleki Gelişim Alanı	Öğrencilerin iş ve mesleki hayatlarına hazırlanmalarını sağlamak amacıyla işyeri ziyaretleri düzenlenmektedir.	
5	NİSAN	Değerler Eğitimi, Dilim, Sözel, Sosyal ve Kültürel İhtiyaçlar Alanı	Öğrencilerin dilim ve sosyal becerilerini geliştirmek için etkinlikler düzenlenmektedir.	İTİK, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
6	NİSAN	Çevre ve Doğayla İlişkiler Alanı	Okullarda çevre bilinci oluşturmak için etkinlikler düzenlenmektedir.	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
7	NİSAN	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Okullarda izleme ve değerlendirme raporları hazırlanmaktadır.	
		YATIRIM BELGESİNDEKİ ALANLAR	ÖZGÜNLÜK HİZMETLERİ	İŞBİRLİK YAPILACAK KURUMLAR
1	MAYIS	Eğitim Ortamları Fiziki İhtiyaçlar	Öğretmenler için, derslik ve sınıfın ve diğer ihtiyaç alanları için kıyafet, ayakkabı, eldiven, çanta ve diğer ihtiyaçları karşılamak.	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
2	MAYIS	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri	Okul yöneticileri ve öğretmenleri için eğitim konferansları, toplantıları ve kurslar düzenlenmektedir.	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İTİK, MEB, Kütüphane.
3	MAYIS	Akademiik Gelişim Alanı	Okul yöneticileri, öğretmen ve öğrenciler için TÜBİTAK, TÜRKİYE KURUMSAL YATIRIM BANKASI ve TÜBİTAK projeleri düzenlenmektedir.	3. Sınıf Akademiik Gelişim Alanı
4	MAYIS	Öğrenci, Mesleki Gelişim Alanı	Öğrencilerin iş ve mesleki hayatlarına hazırlanmalarını sağlamak amacıyla işyeri ziyaretleri düzenlenmektedir.	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
5	MAYIS	Değerler Eğitimi, Dilim, Sözel, Sosyal ve Kültürel İhtiyaçlar Alanı	Öğrencilerin dilim ve sosyal becerilerini geliştirmek için etkinlikler düzenlenmektedir.	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
6	MAYIS	Çevre ve Doğayla İlişkiler Alanı	Okullarda çevre bilinci oluşturmak için etkinlikler düzenlenmektedir.	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
7	MAYIS	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Okullarda izleme ve değerlendirme raporları hazırlanmaktadır.	
		YATIRIM BELGESİNDEKİ ALANLAR	ÖZGÜNLÜK HİZMETLERİ	İŞBİRLİK YAPILACAK KURUMLAR
1	HAZİRAN	Eğitim Ortamları-Fiziki İhtiyaçlar	Okullarda eğitim ortamını geliştirmek için fiziki ihtiyaçları karşılamak.	
2	HAZİRAN	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri	Okul yöneticileri ve öğretmenleri için eğitim konferansları, toplantıları ve kurslar düzenlenmektedir.	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
3	HAZİRAN	Akademiik Gelişim Alanı	Okul yöneticileri, öğretmen ve öğrenciler için TÜBİTAK, TÜRKİYE KURUMSAL YATIRIM BANKASI ve TÜBİTAK projeleri düzenlenmektedir.	3. Sınıf Akademiik Gelişim Alanı
4	HAZİRAN	Değerler Eğitimi, Dilim, Sözel, Sosyal ve Kültürel İhtiyaçlar Alanı	Öğrencilerin dilim ve sosyal becerilerini geliştirmek için etkinlikler düzenlenmektedir.	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
5	HAZİRAN	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Okullarda izleme ve değerlendirme raporları hazırlanmaktadır.	